
СОВЕТ 
БИЛЯРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

БИЛЭР АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

23.10.2015 
с. Билярск 

КАРАР 

№8 

Об утверждении постоянной комиссии 
по жилищно-коммунальному хозяйству 
и благоустройству 

Рассмотрев предложенные кандидатуры, и в соответствии со статьей 14 
Регламента Совета Билярского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Республики Татарстан 

Совет Билярского сельского поселения р е ш и л : 

Утвердить постоянную комиссию Совета Билярского сельского поселения по 
жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в следующем 
составе: 

Нуруллин Фираид Фаитович - депутат от округа № 8 

члены комиссии: 

Морозова Зоя Николаевна 
Гимадеев Ильгиз Хамисович 

- депутат от округа № 3 
- депутат от округа № 4 


